

# **Hobbii ApS**

**Fjeldhammervej 19, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 36 90 95 87**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

**Jonas Reeh Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hobbii ApS  
Fjeldhammervej 19  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 90 95 87  
Stiftet: 28. maj 2015  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Filip Domagala  
Morten Petersen  
Jonas Reeh Petersen  
Klavs Pedersen  
Jens Reimer Olesen

### Direktion

Jens Reimer Olesen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med e-handel og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.571 t.kr. mod 14.777 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.941 t.kr. mod -1.613 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.571.427</b>	<b>14.777.272</b>
1 Personaleomkostninger	-26.676.053	-15.956.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-811.522	-299.659
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.083.852</b>	<b>-1.479.096</b>
Andre finansielle indtægter	54.556	13.397
Øvrige finansielle omkostninger	-1.447.839	-497.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.690.569</b>	<b>-1.962.933</b>
Skat af årets resultat	-749.386	350.000
<b>Årets resultat</b>	<b>2.941.183</b>	<b>-1.612.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.941.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.612.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.941.183</b>	<b>-1.612.933</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	162.137	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.848.923	1.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.011.060</u>	<u>1.800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.235	320.644
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.114.303	0
Indretning af lejede lokaler	1.542.694	1.327.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.467.232</u>	<u>1.647.784</u>
Deposita	1.003.085	404.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.085</u>	<u>404.876</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.481.377</u></b>	<b><u>3.852.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.022.627	15.712.734
Forudbetalinger for varer	2.253.119	0
Varebeholdninger i alt	<u>19.275.746</u>	<u>15.712.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.955.987	1.758.631
Udskudte skatteaktiver	0	334.000
Tilgodehavende selskabsskat	350.013	350.013
Andre tilgodehavender	167.764	65.059
Periodeafgrænsningsposter	487.319	139.168
Tilgodehavender i alt	<u>4.961.083</u>	<u>2.646.871</u>
Likvide beholdninger	4.261.802	1.694.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.498.631</u></b>	<b><u>20.053.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.980.008</u></b>	<b><u>23.906.327</u></b>



**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	62.500	62.500
5 Reserve for udviklingsomkostninger	3.128.627	1.404.000
6 Overført resultat	3.806.714	2.590.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.997.841</b>	<b>4.056.658</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	415.386	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>415.386</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.001.690	4.832.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.400.449	9.051.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.409
Anden gæld	2.164.642	5.963.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.566.781	19.849.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.566.781</b>	<b>19.849.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.980.008</b>	<b>23.906.327</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.744.093	15.686.488
Pensioner	364.110	0
Andre omkostninger til social sikring	567.850	270.221
	<b>26.676.053</b>	<b>15.956.709</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	67	41

### 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

De færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører optimering af de interne processer hvor der vil ske reducere af medarbejderstaben til brug for optimering af interne ressourcer. Ledelsen forventer omkostningsbesparing i de kommende år ved anvendelse af de aktiverede udviklingsprojekt.

### 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

De indregnede udviklingsprojekter omfatter direkte omkostninger til udvikling af både eksisterende systemer samt nye system projekter. Alle systemer udvikles til internt brug og skal ikke sælges videre.

Årets udviklingsomkostninger er dels afholdt til udvikling af vores handelsplatform og dels back-end. Udvikling af front-end foretages for at forbedre kundeoplevelsen samt brugervenligheden af vores webshop. Dette for at øge selskabets direkte omsætning.

Systemudviklinger i vores back-end foretages for at optimere vores interne forretningsgange i alle afdelinger. Optimering af vores interne forretningsgange vil give kortere behandlingsprocesser af indkomne ordrer, bedre work-flow i regnskabsafdelingen, samt hurtigere ekspedition af kundeservicehenvendelser.

Ledelsen har estimeret den forventede levetid på projekterne, og at den forventede gevinst ved både mersalg på web-shoppen samt sparede personaletimer i de involverede afdelinger er tilstrækkeligt til at dække værdien af de indregnede projekter på balancetidspunktet.

**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	62.500	62.500
	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2018	1.404.000	0
Overført fra Overført resultat	1.724.627	1.404.000
	<b>3.128.627</b>	<b>1.404.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.590.158	5.607.091
Årets overførte overskud eller underskud	2.941.183	-1.612.933
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.724.627	-1.404.000
	<b>3.806.714</b>	<b>2.590.158</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har overfor Valhøj K/S stillet garanti på i alt 677.752 kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.002 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver		3.929
Materielle anlægsaktiver		3.405
Varebeholdninger		19.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.956
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelse for i alt t.kr. 10.462, svarende til 42 måneders husleje.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en række lejeaftaler med en løbetid på mellem 2-41 måneder med en samlet ydelse på t.kr. 157. Heraf har selskabet en anvisningsforpligtelse på t.kr. 5.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-072827916964

IP: 79.142.xxx.xxx

2019-11-20 11:46:07Z

NEM ID 

## Jonas Reeh Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-11-20 14:56:52Z

NEM ID 

## Jens Reimer Olesen

### Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-21 08:34:04Z

NEM ID 

## Jens Reimer Olesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-21 08:34:04Z

NEM ID 

## Klavs Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-772702988806

IP: 93.90.xxx.xxx

2019-11-22 12:03:34Z

NEM ID 

## Filip Domagala

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-225690030783

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-11-25 20:07:30Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-11-25 20:13:25Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 212.24.xxx.xxx

2019-11-26 06:47:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LXEJB-T87AB-IUS6V-0LPTD-C8Q15-VPT7CY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jonas Reeh Petersen

### Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-26 07:34:16Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>